МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ IIOJ 1И1 Ж И
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ЕЮДЖЕПЮЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОЕРАЭОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖдаМЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

<<АРМАВИРСКИЙМЕХАН1ЯКО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙТЕХНИКУМ>>
О

ПРИКАЗ

23 января 2018 года № 90-0

г. Армавир

Об утверждении Плана мероприятий
противодействия коррупции
в сфере деятельности ГБПОУ КК АМТТ

Во исполнение приказа министерства образования, науки и молодежной политики
Краснодарского края от 28 декабря 2016 года № 5980 «Об утверждении плана
противодействия коррупции в государственных учреждениях, подведомственных
министерству образования, науки и молодежной политики Краснодарского края», приказа
министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от
12 января 2018 года № 87 «О внесении изменения в приказ министерства образования,
науки и молодежной политики Краснодарского края от 28 декабря 2016 года № 5980 «Об
утверждении плана противодействия коррупции в государственных учреждениях,
подведомственных министерству образования, науки и молодежной политики
Краснодарского края», письма министерства образования, науки и молодежной политики
Краснодарского края от 15 января 2018 года № 47-13-397/18,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить План мероприятий противодействия коррупции в сфере деятельности

ГБПОУ КК АМТТ на период с 01 января 2018 года по 31 декабря 2018 года (далее -
План), являющийся Приложением № 1 к настоящему Приказу;

2. Предоставлять в отдел правового обеспечения, государственной службы и
кадров министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края
(далее -  министерство) отчеты о выполнении Плана до 01 января, 01 апреля, 01 июля, 01
октября текущего года. Назначить ответственного за формирование отчета и его
своевременное представление в министерство юрисконсульта -  Думбровскую ЯЗ.

Исполнил:
Юрисконсульт Я.З. Думбровская